

**Lucrari de reparatie capital a
Centrului de Geneatrie Nemteni
cu schimbarea in statut de Azil
pentru Batrini**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 191 110,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	17,458	41,11	717,699
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	30,700	41,11	1 262,077
3.	7122010013050	Sobar	h-om	6,360	41,11	261,460
4.	7122050013400	Zidar	h-om	4,599	41,11	189,065
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,932	41,11	531,634
6.	7123010010200	Betonist	h-om	48,531	41,11	1 995,109
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	150,367	41,11	6 181,587
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	150,513	41,11	6 187,589
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,730	41,11	30,010
10.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,336	41,11	13,813
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	63,870	41,11	2 625,696
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	41,11	94,553
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,500	41,11	554,985
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,950	41,11	80,165
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	95,130	41,11	3 910,794
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,110	41,11	826,722
17.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,495	41,11	102,569
18.	7212030022700	Sudor	h-om	3,600	41,11	147,996
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,120	41,11	128,263
20.	7422010060100	Timplar	h-om	1,730	41,11	71,120
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,854	41,11	1 638,398
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,435	41,11	1 456,734
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,604	41,11	3 354,741
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,865	41,11	35,560
Total manopera						32 398,35

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,520	0,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	1 750,00	0,000